FEDERAGCAO MINEIRA DE FUTEBOL
RELATORIO DE JOGO

1° Tempo: 0x 0

Arbitro Principal
FAGSON JUNIOR DOS

SANTOS SILVA - OURO

Competicdo: SEGUNDA DIVISAO - 2019 Fase: CLASSIFICATORIA Rodada: 4

COINBRA [BETIVI]
Jogo: COIMBRA ESPORTE CLUBE LTDA GS X gg

Data: 01/09/2019 Hora: 16:00:00

Resultado do Jogo

2°Tempo: 0x 1

Prorrogacéo: 0 x 0

COIMBRA ESPORTE CLUBE LTDA 0 x 1 BETIM FUTEBOL(AMDH)

Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2

RICARDO VIEIRA
RODRIGUES - ESPECIAL

BRENO RODRIGUES -
CBF

Arbitragem

Quarto Arbitro

WENDEL FELIPE DOS

SANTOS - BRONZE FMF

Quinto Arbitro

Pénaltis: 0 x 0

BETIM FUTEBOL(AMDH)

Local: JOAQUIM HENRIQUE NOGUEIRA "ARENA DO JACARE"

FMF FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 15:50 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 16:59 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 15:50 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 16:59 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 16:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 17:01 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 16:46 Acréscimo: 01:00 Término do 2° Tempo: 17:51 Acréscimo: 05:00

COIMBRA ESPORTE CLUBE LTDA

Diogo

Thiago

Igor

Bruno Menezes

10 Thalis Henrique

Titulares

Diogo Henrique A. R. Siqueira
Thiago Ferreira Dos Santos

Igor Oliveira Silva

N Apelido  NomeCompleto
3
6
7
9

Bruno Menezes Soares (C)

Thalis Henrique Cantanhede

11 Bruno Goncalves Bruno Goncalves Rocha

12 Alexsander Dos
13 Danilo
14 Lucas
15 Joao Paulo
8 Thomas

Substitutos

Robert
2 Vitor Hugo
16 Wilker

Alexsander Dos Santos De Queiroz
Danilo Cardoso Novais Da Silva
Lucas Evangelista Pedrosa

Joao Paulo Segalli

Thomas Balbino Jeronimo

Robert Gabriel Gomes Pereira
Vitor Hugo Leite Perusses
Vinicius Wilker Silva Balbino

17 Eduardo Albaceta Eduardo Henrigue Melo Albaceta

20 Victor Henrique
21 Brendon

Victor Henrique Moreira Emiliano
Brendon Woshington C. Alves

22 Fernando Vinicius Fernando Vinicius Dos S. S. A.

23 Amauri

Comisséo Técnica

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Amauri Tales Da Silva Costa

Diogo Schuler Giacomini

Matheus Levy De Almeida Taveira De Souza
Diogo Afonso Ferreira Evaristo

Braulio Vinicio De Melo Valerio Silva

Rafael De Oliveira lldefonso

Relacé&o de Jogadores

184984
359763
542704
163448
374749
445929
504903
466716
326945
351962
414748

397236
342519
529250
533232
418287
450981
507693
563745
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Substitutos

12
13
15
16
17
18
19

BETIM FUTEBOL (AMDH)

Titulares

Lucas Emanoel
Usiel

Adalberto Hilario
Rafael Batista
Gabriel Henrique
Michel Araujo
Luiz Felipe
Eurico

Hiwry Cezar
Andrey

Paulo Henrique

Cassiano

Luiz Eduardo
Felipe Guilherme
Gabriel Ferreira
Samuel Ramos
Thiers

Joao Pedro
Cleiton Jose

0 Joao Vitor

Lucas Emanoel Leite Romao
Usiel Jose Dos Santos Leite
Adalberto Hilario Ferreira Neto (C)
Rafael Batista Mendes

Gabriel Henrigue Mendes Da Silva
Michel Araujo Silvestre

Luiz Felipe Machado De Oliveira
Eurico Nicolau De Lima Neto
Hiwry Cezar Vasconcelos

Andrey Falinski Rodrigues

Paulo Henrique Ribeiro Da Silva

Cassiano Da Cruz Peixoto

Luiz Eduardo Pereira De Sousa
Felipe Guilherme M. Bernardo
Gabriel Ferreira Dias

Samuel Ramos Parreiras
Thiers Dewey Magalhaes

Joao Pedro Marques Vieira
Cleiton Jose De Oliveira Rocha

Joao Vitor Martins Barnabe

396075
514741
165391
432232
428681
418186
541231
328399
376080
355847
331859

342927
539777
414878
438758
440157
187293
339396
414079
547868

Comisséo Técnica

Técnico: Bruno Barros Di Pietro

Preparador Fisico:

Prep. de Goleiros:

Auxiliar Técnico: Marcelo Albino

Médico: Nelson Alexandre Brasil

Rodrigo Paolini Ferreira

Massagista: Delci Pimentel

Maximiliano Augusto Cordeiro



Gols

Tempo 1T/2T N°
27:00 2T 9

Tipo
NR

Nome do Jogador
Cassiano Da Cruz Peixoto

Equipe
BETIM FUTEBOL(AMDH)

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartbes Amarelos

Tempo 1T/2T Ne Nome do Jogador
16:00 1T 2 Usiel Jose Dos Santos Leite
38:00 1T 8 Eurico Nicolau De Lima Neto
41:00 1T Técnico  Bruno Barros Di Pietro
03:00 2T 21 Paulo Henrigue Ribeiro Da Silva
10:00 2T 6 Thiago Ferreira Dos Santos
14:00 2T 1 Lucas Emanoel Leite Romao
38:00 2T 9 Cassiano Da Cruz Peixoto
43:00 2T 5 Gabriel Henrigue Mendes Da Silva
49:00 2T 11 Andrey Falinski Rodrigues
49:00 2T 18 Joao Pedro Marques Vieira

Equipe

BETIM FUTEBOL(AMDH)
- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou a¢oes;

BETIM FUTEBOL(AMDH)
- praticar uma falta ou acéo temeraria;

BETIM FUTEBOL(AMDH)
- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agoes;

BETIM FUTEBOL(AMDH)
- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agoes;

COIMBRA ESPORTE CLUBE LTDA
- praticar uma falta ou acéo temeraria;

BETIM FUTEBOL(AMDH)
- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agdes;

BETIM FUTEBOL(AMDH)
- praticar uma falta ou acéo temeraria;

BETIM FUTEBOL(AMDH)
- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agdes;

BETIM FUTEBOL(AMDH)
- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou a¢oes;

BETIM FUTEBOL(AMDH)
- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou a¢oes;

Cartées Vermelhos

Tempo 1T/2T N°

Nome do Jogador Equipe

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Ocorréncias / Observacgdes

Equipe
BETIM FUTEBOL(AMDH)

Tempo 1T/2T Funcéo Nome
20:00 2T Preparador  Rodrigo Paolini Ferreira
Fisico Vermelho direto.

Por persistir em discordar das decisdes da equipe de arbritragem
com os seguintes dizeres "apita essa porra direito caralho, veio aqui
s6 para fuder a gente".

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos por motivo de:

Reposicao de bola, entrada da maca para retirada de atletas supostamente lesionados de campo de jogo e substituicao

Relatério do Assistente

Substituicdes

Entrou Saiu

21 - Brendon Woshington Cordeiro Alves 11 - Bruno Goncalves Rocha

9 - Cassiano Da Cruz Peixoto 7 - Luiz Felipe Machado De Oliveira

Tempo 1T/2T Equipe
25:00 2T COIMBRA ESPORTE CLUBE LTDA
26:00 2T BETIM FUTEBOL(AMDH)
30:00 2T COIMBRA ESPORTE CLUBE LTDA
34:00 2T BETIM FUTEBOL(AMDH)
34:00 2T COIMBRA ESPORTE CLUBE LTDA
41:00 2T BETIM FUTEBOL(AMDH)

23 - Amauri Tales Da Silva Costa
17 - Thiers Dewey Magalhaes
22 - Fernando Vinicius Dos Santos Sant Anna

18 - Joao Pedro Marques Vieira

15 - Joao Paulo Segalli
6 - Michel Araujo Silvestre
14 - Lucas Evangelista Pedrosa

10 - Hiwry Cezar Vasconcelos



